
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 13.02.2019 № 325 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 27 

сентября 2012 г. № 4033 «Об утверждении порядка предоставления 

муниципальных гарантий муниципального образования «Город 

Магадан» 

 

 

В соответствии с со статьей 115.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 27 

сентября 2012 г. № 4033 «Об утверждении Порядка предоставления 

муниципальных гарантий муниципального образования «Город Магадан» 

(в редакции постановления от 6 марта 2015 г. № 897), заменив по всему 

тексту слова «очередной финансовый год» словами «очередной 

финансовый год и плановый период». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 

января 2019 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                               Ю. Гришан 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

consultantplus://offline/ref=82A5D32B9CBCA01F5BEB512F11607963B19BBD7751791FF1C331CBAD71DCA14EDD3839FCA39E7A14B726BC8AB8750591DDCC71FFB54BFFAAEBRFX
consultantplus://offline/ref=B919A235BF4F5463DCDB2F876BC2AC081C2AD62061E91997A0539FDE829C8F7BE9DB53BE46F4D19AEA2321j6f7B

